Исх. № Исх-0757 от 15.12.2023, Вх. № Вх 01056 от 15.12.2023, Подписано ЭП: Афонычев Антон Александрович, первый заместитель министра
14.12.2023 17:47:19, Распечатал________________

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _________________  № ___________

О внесении изменений в Порядок

заключения соглашений об

осуществлении деятельности на

территории опережающего

социально-экономического

развития «Дорогобуж»

 Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок заключения соглашений об осуществлении деятельности на

территории опережающего социально-экономического развития «Дорогобуж»,

утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 15.08.2017

№ 538 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от

23.04.2019 № 252, от 16.11.2020 № 675, от 17.06.2021 № 357, от 15.03.2023 № 102, от

14.07.2023 № 393), следующие изменения:

1) В пункте 2 слово «социально-экономического» исключить.

2) В пункте 3:

- в подпункте 3.1 слова «Департаменте промышленности и торговли

Смоленской области» заменить на слова «Министерстве промышленности и

торговли Смоленской области»;

- в подпункте 3.2 слова «экспертного», «социально-экономического»

исключить;

- в подпункте 3.5 слово «экспертного» исключить, слова «Администрации

Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;

- в подпункте 3.7 слово «социально-экономического» исключить.

3) Подпункт 5.3 пункта 5 исключить.

4) В абзаце шестом пункта 10 слово «экспертное» исключить.

5) В пункте 15 слова «экспертное», «социально-экономического»,

«экспертном» исключить;

6) В пункте 16:

- в абзаце первом слово «экспертное» исключить;

2

- в абзаце шестом слова «и стали жидкой)» заменить словами «, жидкой стали

и сахаросодержащих напитков)»;

- в абзаце десятом слова «минеральных вод и прочих питьевых вод в

бутылках» заменить словами «упакованных питьевых вод, включая минеральные

воды»;

- в абзац двадцать шестом после слова «общественных» дополнить словами «и

прочих некоммерческих»;

- в абзаце тридцать первом слова «социально-экономического» исключить;

- в абзаце тридцать шестом слово «экспертное» исключить.

7) В абзаце втором пункта 17 слово «экспертное» исключить.

8) В абзацах первом, втором пункта 18 слова «экспертного» исключить.

9) В пункте 19 слово «экспертного» исключить.

10) В пункте 24 слово «социально-экономического» исключить.

Губернатор

Смоленской области

В.Н. Анохин